
Birželio 17–oji, 
antradienis, 
24 savaitė.

Nuo šios dienos iki 
metų pabaigos liko 197 

dienos.
Saulė teka 04.41 val., 

leidžiasi 21.58 val. 
Dienos ilgumas 

17.17 val. Mėnulis – 
priešpilnis (pilnėja).

Šiandien – Pasaulinė 
kovos su dykumų plitimu 

ir sausromis diena.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Grigalius, Daugantas, 

Vilmantė, Adolfas, 
Laura.

Rytoj: Marcelinas, 
Morkus, Ginbutas, 

Vaiva, Arnulfas, Marina.
Poryt: Julijona, 

Romualdas, Dovilas, 
Ramunė, Deodatas, 

Romas.

Dienos citata
„Kiek daug reikia žmogui 
sukaupti, kad suprastų, 
kiek nedaug jam reikia“

Frydrichas Nyčė 
(Friedrich Wilhelm 

Nietzsche)

Dienos skaičius

130
Tokį eurų nuostolį 

patyrė rokiškėnas, kurio 
automobiliui subadė 

padangas.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1885 m. – Laisvės 
statula atplukdyta į 

Niujorko uostą.
1985 m. – pradėjo veikti 

garsusis kabelinės 
televizijos tinklas 

„Discovery”.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1793 m. – Gardine 
pradėjo darbą paskutinis 

Lenkijos ir Lietuvos 
Seimas. 

Ar žinojote...
1907 m. – išgrįsta 

pagrindinė – Kamajų 
(dabar Respublikos) – 

gatvė. 

Post scriptum
Pasikelsi kaip erelis - 

nusileisi kaip žvirblelis.
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Tęsiasi diplomatinių atstovų vizitai: Rokiškyje 
viešėjo Moldovos ambasadorius
Rokiškio rajono meras Antanas Vagonis birželio 15 dieną savo kabinete priėmė dar 
neseniai naujai paskirtą Moldovos ambasadorių Lietuvoje Valeriu Frija. Susitikimo metu 
rajono meras ir garbingas svečias aptarė situaciją Moldovoje bei Rokiškio rajono ir 
Moldovos dvišalio bendradarbiavimo aktualijas.

Rajono vadovas Moldovos am-
basadorių supažindino su Rokiškiu, 
aptarė kuriose srityse galėtų vykti 
bendradarbiavimas.

V. Frija trumpai pasakojo, kokia 
situacija yra šiuo metu Moldovoje. 
Anot jo, kovos prieš korupciją bei 

bankų sektoriaus reformos yra bū-
tinos, kad Moldovos žmonėms būtų 
sugrąžintas tikėjimas šalies instituci-
jomis ir jos pasirinktu europietišku 
keliu. A. Vagonis išreiškė viltį, kad 
Moldova įveiks krizę šalyje ir bus 
sudaryta vyriausybė, kuri ryžtingai 
imsis šaliai būtinų reformų. 

Po diskusijos rajono meras, rajo-
no savivaldybės Kultūros, turizmo 
ir ryšių su užsienio šalimis sky-
riaus vedėjas Petras Blaževičius 

bei Moldovos ambasadoriaus dele-
gacija išvyko į AB „Rokiškio sūris“ 
gamyklą. Vėliau aplankė Rokiškio 
kultūrinius objektus. 

V. Frija Moldovos diplomatinė-
je tarnyboje dirba nuo 1992 m. Iki 
paskyrimo ambasadoriumi Lietu-
voje jis dirbo Moldovos ambasado-
je Vo kietijoje, prieš tai ėjo įvairias 
pareigas Moldovos užsienio reikalų 
minis terijoje.

J. Kačerausko nuotr.
Susitikimo metu rajono meras ir Valeriu Frija (viduryje) aptarė situaciją Moldovoje bei Rokiškio rajono ir Moldovos dvišalio 
bendradarbiavimo aktualijas.

Vasaros stovykloje – 
sveikatingumo pamokos
Vykdant Rokiškio rajono savivaldybės Visuomenės 
sveikatos rėmimo specialiosios programos projektą 
bei bendradarbiaujant su Rokiškio rajono savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuru, birželio 6 - 10 dienomis 
Obelių gimnazijoje vyko 5 – 6 klasių mokinių penkių dienų 
sveikatingumo stovykla ,,Atostogauju sveikai ir linksmai!”. 
Projektą parengė ir stovyklos veiklas organizavo socialinė 
pedagogė – visuomenės sveikatos priežiūros specialistė 
Neringa Pajadienė.

Stovykloje užsiėmimus vaikams 
vedė lektoriai Vaidas Arvasevi čius, 
Mindaugas Vidugiris ir Andrius 
Zaidovas. Stovykloje vaikai įgijo 
žinių ir praktinių įgūdžių, kaip tin-
kamai išsaugoti ir stiprinti fi zinę, so-
cialinę, emocinę ir dvasinę sveikatą.

Savaitės pradžioje stovyklos daly-
viai klausėsi V. Arvasevičiaus pas-
kaitos  apie sveikatos stiprinimą ir 
išsaugojimą bei žaidė komandinius 
žaidimus. Sekančią dieną vaikai ke-
liavo į patyriminį žygį kartu su va-
dovu M. Vidugiriu. Žygio metu da-
lyviai suprato, kas yra komandinis 
darbas sudėtingomis gamtos sąly-
gomis, atrado savo kaip komandos 
nario stipriąsias puses bei gebėjimus.

Mokiniai dalyvavo praktiniame 
užsiėmime ,,Kaip gyventi sveikai bei 
laimingai kasdieninėmis sąlygomis”, 
kurį organizavo socialinė pedagogė 
– visuomenės sveikatos priežiūros 
specialistė Neringa Pajadienė.

Taip pat mokiniai vyko į Vilnių su-
sitikti su Rytų kovos menų mokytoju 

Andriumi Zaidovu. Vaikai susipaži-
no su Bujinkan  Japonijos tradici-
jomis grįstu kovos menu, kuris re-
miasi principu – išlikti emociškai 
ir fi ziškai saugiam bet kur ir bet 
kada: mokykloje, troleibuse, kieme 
ar kasdienėse situacijose. Vilniaus 
Bernardinų sode vaikai išbandė save 
orientacinėse varžybose.

Po darbingos savaitės vyko stovyk-
los uždarymas. Mokiniai turėjo pui-
kią galimybę praktiškai išbandyti 
šiaurietiško ėjimo techniką. Sužino-
jo, kad šis ėjimas yra puiki fi zinio 
aktyvumo ir sveikatos saugojimo bei 
stiprinimo forma. Užsiėmimą vedė 
Rokiškio rajono savivaldybės vi-
suomenės sveikatos biuro specialistė 
Valentina Mickienė.

Vaikus stovykloje lydėjo šauni va-
dovų komanda:  Jūratė Žilinskienė, 
Aldona Vasiliauskienė, Gita Koloso-
vienė, Milda Ščerbickienė.

Rokiškio rajono savivaldybės vi-
suomenės sveikatos biuro inform. 

Organizatorių nuotr.
Stovyklos dalyviai klausėsi paskaitos  apie sveikatos stiprinimą ir išsaugojimą 
bei žaidė komandinius žaidimus.

Baigėsi Lietuvos mokyklų žaidynės
Baigėsi jau devintus mokslo me-

tus vykstančios bendrojo ugdymo 
šalies mokyklų varžybos. Tai di-
džiausias sporto renginys Lietuvoje, 
kurį globoja Lietuvos Respublikos 
Prezidentė Dalia Grybauskaitė. 
Rokiškio rajonas, į priekį praleidęs 
tik Kauno rajoną, užėmė antrąją 
vietą.

Žaidynių tikslas – per sportą ugdyti  
sąmoningą, pilietiškai aktyvų žmogų, 
puoselėjant tautines vertybes.

Lietuvos mokyklų žaidynėse daly-
vavo 38 Rokiškio rajono komandos – 
virš 380 mokinių.

Rokiškio rajono mokyklose vyko 17 
zoninių, 10 tarpzoninių bei krepšinio, 
kvadrato, virvės traukimo fi nalinės 
žaidynių varžybos.

2015-2016 mokslo metų Lietuvos 
mokyklų žaidynių gimnazijų, vi-
durinių, progimnazijų ir pagrindinių 
mokyklų  pradinio ugdymo klasių 
sporto šakų varžybų kompleksinėje 
užskaitoje Senamiesčio progimnazija 
iškovojo pirmąją vietą, kaimo vietovių 
mokyklų tarpe Kamajų A. Strazdo 
gimnazija užėmė aukštą trečiąją vietą.

Žaidynių prizininkai ir nugalėtojai
Miesto mokyklų
1. J. T. Vaižganto gimnazija, ber-

niukai – l. atletika  - 2 vieta (D. Šči-
uplienė)

2. J. T. Vaižganto gimnazija – šau-
dymas, šautuvo rungtis – 2 vieta (V. 
Raupys)

3. Jūžintų pagrindinė mokykla – vir-
vės traukimas – 1 vieta (V. Gaigalas)

4. Senamiesčio progimnazija – „D. 
S. V.“ – 2 vieta (R. Beconis)

5. Kvadratas – Senamiesčio progim-
nazija – 2 vieta (R. Beconis)

Kaimo mokyklų
1. Juodupės gimnazija – krepšinis, 

berniukai – 3 vieta (A. Navickas)
2. Kamajų A. Strazdo gimnazija 

– berniukai, kvadratas – 1 vieta (R. 
Merkienė)

3. Juodupės gimnazija – mergaitės, 
kvadratas – 2 vieta (Barauskai)

Komandos pakliuvę į dešimtuką:
Miesto mokyklos
1. Jūžintų pagrindinė mokykla  – 

svarsčių kilnojimas – 5 vieta (V. Gai-
galas)

2. J. T. Vaižganto gimnazija – šau-
dymas, pistoleto rungtis  –  4 vieta (V. 
Raupys)

3. J. T. Vaižganto gimnazija – štan-
gos spaudimas – 5 vieta (J. Vasiljevas)

4. Senamiesčio progimnazija – atle-
tikos trikovė, berniukai – 5 vieta (R. 
Beconis)

5. Senamiesčio progimnazija –atle-
tikos trikovė, mergaitės – 6 vieta (R. 
Beconis)

Kaimo mokyklos
1. Kamajų A. Strazdo gimnazija 

– krepšinis, mergaitės – 4 vieta (R. 
Merkienė)

2. Jūžintų pagrindinė  mokykla – 
svarsčių kilnojimas – 5 vieta (V. Gai-
galas)

3. Kamajų A. Strazdo gimnazija – 
tinklinis, mergaitės – 4 vieta (R. Merk-
ienė)

4. Jūžintų pagrindinė mokykla – vir-
vės traukimas – 4 vieta (V. Gaigalas)

„Rokiškio Sirena“ inform.
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Rokiškėnas bandys „įkąsti“ 
varžybų lyderiams
Birželio 18 d. Panevėžį sudrebins automobilių Lietuvos 
Semi-Pro drifto (šonaslydžio) pirmenybės  (LDP). Šiose 
varžybose dalyvaus rokiškėnas Marius Vasiliauskas, kuris 
taip pat, be visa to, prisideda prie renginio organizavimo.

M. Vasiliauskas kviečia visus šio 
sporto entuziastus atvykti į kupinas 
adrenalino varžybas, palaikyti sa-
vo favoritus, o renginio pabaigoje 
būti pravėžintiems galingais varžy-
bų automobiliais. Pasak rokiškėno, 
jei technika nepaves, jis tikisi sėk-
mingai sudalyvauti visuose LDP 
etapuose. Ne išimtis ir šis etapas 
Panevėžyje. „Šiuo metu automobi-
lis pilnai paruoštas varžyboms: tiek 
iš techninės pusės, tiek vizualiai. 
Atstovauju „WrapArt-Dtail“ ko-
mandą, kuri yra mano paties įmonė, 
užsiimanti automobilių ir komerci-
nio transporto apklijavimu, dizainu, 

reklama“, - sakė M. Vasiliauskas. 
Kaip pasakojo M. Vasiliauskas, 

nors tai ir brangi sporto šaka, bet su 
laiku atsiranda vis daugiau rėmėjų, 
vienas jų – rokiškėnas. „Dar norė-
čiau pridurti, jog mane ir koman-
dos draugą Paulių Karklelį remia 
„Pušku Pušku“ sėdmaišių gamybos 
įmonė, kurios įkūrėjas ir direktorius 
rokiškėnas - Remigijus Balčiūnas. 
Jam esame dėkingi už bendradar-
biavimą“, - sakė sportininkas.

Lietuvos Semi-Pro drifto pirme-
nybės (LDP) – ofi cialios varžybos, 
vykdomos viską suderinus su Lietu-
vos Automobilių Sporto Federaci-
ja (LASF). Šiais metais  vyks šeši 
etapai: Vilniuje, Alytuje, Panevėžy-
je, Kretingoje, Druskininkuose ir pa-
skutinis etapas – vėl sostinėje.  

Asmeninio archyvo nuotr.Marius Vasiliauskas.

Štangos spaudimo varžybose – 
asmeniniai ir rajono rekordai
Praėjusį šeštadienį sporto klubo JTK „Grizlis“ patalpose vyko Rokiškio rajono štangos 
spaudimo čempionato varžybos (be specialios aprangos). Varžybose užfi ksuota nemažai 
asmeninių ir rajono rekordų.

Pagerino asmeninį rekordą
Štangos spaudimo varžybose da-

lyvavo keturios komandos, kurias 
sudarė 21 dalyvis. Merginų tarpe 
svorio kategorijoje iki 57 kg domi-
navo Loreta Stuglienė, kuri išspaudė 
55 kg ir pagerino Rokiškio rajono 
rekordą 15 kg. Tai buvo debiutinės 
atletės varžybos. 

Svorio kategorijoje iki 63 kg nu-
galėjo Milda Bruverė, kuri atstovavo 
juodupėnams. Jaunoji sportininkė 
išspaudė 65 kg. 

Svorio kategorijoje virš 73 kg sau 
lygių neturėjo Ženeta  Skavičienė. 
Atletė išspaudė  92,5 kg. Tai yra 
naujas mūsų rajono rekordas. 

Jauniausias varžėsi su lengviausiu
Vaikinų kategorijoje taip pat ne-

trūko rekordų. Svorio kategorijoje 
iki 53 kg  stipriausias buvo Doman-
tas Virbalas, kuris išspaudė 47,5 
kg. Jis buvo jauniausias varžybų 
sportininkas -  jam dar tik 13 metų. 
Antras liko Edvinas Kubilius, kurio 
rezultatas buvo 40 kg. Tiesa, tai bu-
vo lengviausias sportininkas, kuris 
svėrė  49 kilogramus. 

Svorio kategorijoje iki 59 kg nu-
galėjo Nojus Čypas, kuris išspaudė 
67,5 kg. Antra vieta atiteko ketu-
riolikmečiui debiutantui Aleksui 

Zimariovui. Jo rezultatas - 60 kg. 
Trečias liko Aidas Dimitrijevas, 
kuris išspaudė  50 kg.

Svorio kategorijoje iki 66 kg 
nugalėjo Tomas Repšys. Sporti-
ninko rezultatas 75 kg. Antras liko 
Večeslav Ščavlinskij – 67,5 kg. 
Trečias – keturiolikmetis Benas 
Gečiūnas, kuris išspaudė 57,5 kg. 
Tai buvo debiutinės vaikino varžy-
bos. 

Svorio kategorijoje iki 74 kg daly-
vavo šeši sportininkai. Čia dominavo 
Lukas Kudrešovas, kuris išspaudė 
130 kg. Antras liko Arminas Kon-
dratenko. Jo rezultatas - 105 kg. 
Modestas Skipskys užėmė trečiąją 
vietą. Sportininkas išspaudė 95 kg. 
Ketvirtas liko kamajiškis Ramūnas 
Mackus su 90 kg. Penktas – Tomas 
Pumputis, kuris išspaudė  77,5 kg. 
Šeštas - debiutantas Giedrius Kava-
liauskas.  Jo rezultatas - 70 kg sve-
rianti štanga. 

Svorio kategorijoje iki 83 kg bu-
vo užfi ksuotas rajono rekordas. Čia 
nugalėjo Svajūnas Šaknys, kuris 
išspaudė 130 kg ir 2,5 kg pagerino 
jam pačiam priklausantį rekordą. 
Antras liko Deividas Jegorovas – 90 
kg. 

Svorio kategorijoje iki 105 kg nu-
galėjo Robertas Bartkevičius. Jo re-
zultatas  130 kg.  Antras  liko Petras 
Kilas, kuris išspaudė 125 kg. Čia 
vyko įdomi kova.  Evaldas Žilys 
parodė tą patį rezultatą, tačiau nu-

galėjo ir užėmė antrąją vietą sporti-
ninkas, kuris svėrė mažiau.

Absoliučioje įskaitoje stipriausias 
buvo L. Kudrešovas, antras liko S. 
Šaknys, trečias – R. Barkevi čius. 
Ketvirtoji vieta atiteko A. Kon-
dratenko, penktas - P. Kilas. 

Komandinėje įskaitoje nugalėjo 
sporto klubo JTK „Grizlis“. Antri 
liko Senamiečio mokyklos atstovai 
(treneris Remigijus Šinkūnas). 
Trečioji vieta atiteko Juodupės, o 
ketvirtoji Kamajų komandoms. 

Varžybose žiūrovams – vyrų 
kuklumas

Pirmą kartą surengtos varžybos 
tarp žiūrovų.  Savo jėgas išbandė 
merginos.  Tiesa, varžybose galėjo 
sudalyvauti ir vyrai, bet pastarie-
ji kiek pasikuklino. Pirma vieta 
atiteko Gretai  Spundzevičiūtei, 
kuri išspaudė 45 kg.  Antroji buvo  
Dovilė Keniausienė – 30 kg.  Trečia 
liko Skaidra Bieliūnaitė – 25 kg. 

Dalyvius pradžiugino kultūriz-
mo atstovas Jurijus Peckaliovas, 
kuris nugalėtojams įsteigė 10 prizų, 
o picerija „Pipirini“ padovanojo 
kuponų. 

Pagrindinė pakylos teisėja buvo 
nacionalinės kategorijos teisėja Ala 
Sketerienė. Šoniniai teisėjai: Ro-
mualdas Keniausis ir R. Šinkūnas. 
Sekretoriavo Evaldas Žilys ir Ž. 
Skavičienė. 

J. Kačerausko nuotr.Varžybose dalyvavo 21 atletas.
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2016 m. birželio 15 d. –  birželio 19 d. veikiančios parodos:

Rokiškio krašto muziejuje
Elenos Kniūkštaitės (Rumšiškės) tapybos paroda. 
Paroda veiks iki rugsėjo 4 d.
VšĮ Jaunimo centro Neformaliojo švietimo skyriaus Meninės saviraiškos ugdymo suaugusiems dailės 
būrelio dalyvių (vad. A. Augutis) kūrybos paroda. 
Paroda veiks iki liepos 10 d.
VšĮ Rokiškio jaunimo centro Dailės mokyklos 4 kl. mokinių baigiamųjų darbų paroda.
 Paroda veiks iki birželio 30 d.
Astos Keraitienės (Rokiškis) mandalų paroda “Gėlės pabudimas”. 
Paroda veiks iki liepos 17 d.

Kriaunų istorijos muziejuje
Kriaunų krašto auksarankių darbų paroda.
Paroda veiks iki liepos 1 dienos
2016 m. birželio 15 d. –  birželio 19 d. vyksiantys renginiai:
Rokiškio krašto muziejuje
Birželio 17 d, 17 val. Astos Keraitienės (Rokiškis) mandalų parodos “Gėlės pabudimas” pristatymas.
Birželio 18 d. 11 val. Pasaulinė mezgimo viešumoje diena Rokiškio krašto muziejaus erdvėse
Birželio 19 d. 11 val. VšĮ Veiklių mamų klubo organizuojamas “Mamyčių turgelį” dvaro parke.
Birželio 19 d. 17 val. Fortepijono muzikos ir dailės popietė dvaro menėje.
Laisvės kovų istorijos muziejuje Obeliuose
Birželio 18 d. 1941 metų birželio sukilimo 75-ųjų metinių minėjimas Obeliuose
Programa:
• 10.00 Konferencija, skirta Birželio sukilimui paminėti.
• 12.00 Mišios Obelių šv. Onos bažnyčioje. Dalyvauja solistė Rasa Juzukonytė (sopranas) ir 
Aušra Motuzienė (vargonai).
• 13.00 Gėlių, vainikų padėjimo ir žuvusiųjų pagerbimo ceremonija prie atstatyto monumento 
sukilėliams Obelių kapinėse. Dalyvaus Garbės sargybos kuopa.
• 13.30 Minėjimas ir koncertas miesto aikštėje. Koncertuos Krašto apsaugos savanorių pajėgų 
bigbendas ir grupė “Kitava” (Šiaulių universitetas).
• 15.00 Bendruomenės vaišių stalas ir Rokiškio kultūros namų meno kolektyvų koncertas 
Obelių laisvės kovų istorijos muziejaus aikštėje. Kareiviška košė ir arbata.

Minint prasmingą darbo jubiliejų 
kviečia kavinė „Svaja“
Kad maitinimo įmonė sėkmingai vykdytų savo misiją – svečių priėmimus, labiausiai 
priklauso nuo žmonių, vykdančių tiesioginę savo pareigą kompetencijos, sąžiningumo, 
geranoriškumo, komandos gebėjimo dalintis užduotimis.

Kavinėje ,,Svaja“ virėjos pareigose 
jau 20 metų triūsia rokiškėnams 
gerai pažįstama Rožė Kačiušienė. 
Šios darbuotojos stabilumas, meilė 
pasirinktai profesijai, nuolatinis 
domėjimasis virtuvės mados ten-
dencijomis davė ryškų rezultatą. 
Prieš du dešimtmečius atvėrusi UAB 
„Rokana“ įmonės duris, suradusi 
puikias darbines sąsajas su įmonės 
savininkais, Rožė mokėsi iš virėjų 
profesionalių E. Aleksiejienės, V. 

Kaulakienės, Daščiorienės. 
Kulinarija rimtas mokslas, ma-

no virėjos darbą pasirinkusi Rožė. 
Ruošiant patiekalus svarbu tinka-
mai parinkti ingredientus, eksperi-
mentuoti su tekstūromis, pritaikyti 
padažus, estetiškai pateikti. Rožė va-
dovaujasi principu – kasdienis mais-
tas turi būti natūralus, sveikas, sotus, 
o banketiniai patiekalai – puošyba, 
virėjo skonio ir grožio pajautimo 
harmonija. Todėl ne kartą įmonės 
siųsta į pažangiausių Lietuvos virė-
jų mokymus, Rožė patirties sėmėsi, 
kėlė kvalifi kacijos lygį „Stikliuose“, 
Taujėnų dvare, gaminimo plonybių 
mokėsi iš virtuvės šefų L. Čepracko, 
E. Lapinsko, D. Dobrovolskio.

Kavinė „Svaja“ turi ypatingą 
bruožą – stabilią, nesikeičiančią, 
nuolat

ieškančią įdomiausių sprendimų, 
komandą. Didelių, atsakingų darbų 
sėkmę kaip tik ir lemia supratimas 
tarp kartu dirbančių žmonių. Su 

Rože kartu patirties semiasi išradin-
gumu nenusileidžianti Jolita Zizienė, 
darbštumu – Inga Bukeikaitė, taip 
pat antrą dešimtmetį dirbančios ka-
vinėje, noru kuo daugiau išmokti, 
jauniausia darbuotoja – Viktorija Vi-
plentienė.

Per tuos 20 metų, žinoma, keitėsi 
ir pati įmonė. Vieni pirmųjų pradė-
ję teikti užsakovams išvažiuojamąjį 
maitinimą, priėmę tokius svarbius 
mūsų mieste besilankančius sveči-
us, kaip šalies prezidentai, užsienio 
atstovybių ambasadoriai, politikos, 
kultūros žmonės, kurių padėkos pa-
liko darbuotojų širdyse. Kavinės ko-
mandai nebaisu valdyti kelių šimtų 
žmonių renginius, visada jauku ap-
tarnauti žmones, švenčiančius as-
menines šventes. Juo labiau, kad 
kiekvienas lankytojas yra nuošir-
džiai laukiamas, beveik kiekvienas 
yra pažįstamas, todėl ir surandamas 
geriausias pasiūlymas ne tik šventė-
je, bet ir kasdienoje.

Minint prasmingą darbo ju-
biliejų, trečiadienį, birželio 22 
dieną, kviečiame apsilankyti ka-
vinėje, nes visa diena bus atiduo-
ta Rožytės kūrybai įvertinti. Jūsų 

aptarnavimu rūpinsis ne tik bar-
menės, bet bus galimybė paben-
drauti su šauniąja virėja. Ta proga 
Rožė gamins lankytojų pamėgtus, 
savo fi rminius patiekalus.

Asmeninio archyvo nuotr.Rožė Kačiušienė. 
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apžvalga. 
18:45 Europos futbolo 
čempionatas. F grupė. Islandija - 
Vengrija
20:55 Loterijos Keno loto ir Jėga 
21:00 Panorama 
21:45 Europos futbolo 
čempionatas. F grupė. Portugalija 
- Austrija
23:57 Trumposios žinios 
00:00 Bėgantis taikinys
01:40 Pasaulio dokumentika. 
Pietinių jūrų žvejai. Lamaleros 
banginių medžiotojai
02:35 Pasaulio dokumentika. 
Akistatos. Kalašnikovas prieš 
M16: mirtina dvikova
03:30 Klausimėlis.lt 
03:45 Jūros šventė 2015. 
Auksinio balso

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Bidamanų turnyras 
07:25 Transformeriai. Maskuotės 
meistrai 
07:55 Ančiukų istorijos 
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05:15 Stilius 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:30 Rojus Lietuvoj
07:30 Mūsų miesteliai. Darbėnai 
08:30 Girių horizontai 
09:00 Labas rytas, Lietuva! 
09:30 Žinios 
11:35 Labas rytas, Lietuva! 
12:00 Pasaulio dokumentika. 
Pietinių jūrų žvejai. Lamaleros 
banginių medžiotojai
12:55 Pasaulio dokumentika. 
Akistatos. Kalašnikovas prieš 
M16: mirtina dvikova 
13:55 Sveikinimų koncertas 
15:45 Europos futbolo 
čempionatas. E grupė. Belgija - 
Airija
17:50 Šiandien
18:10 UEFA EURO 2016 

08:30 Madagaskaro pingvinai 
09:00 Kung Fu Panda 
09:30 Mamyčių klubas 
10:00 Svajonių ūkis 
10:30 Simpsonai 
11:00 Kumba 
12:40 Spąstai tėvams. Medaus 
mėnuo Havajuose 
14:25 Netikra vienuolė 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Suaugusiųjų priežiūra 
21:40 Neįmanoma misija 3 
00:10 Būtina Čarlio Kantrimano 
mirtis 
02:10 Nešvarus žaidimas 
03:45 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfildas 
06:55 Robomobilis Polis 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Žuviukai burbuliukai  
07:45 Kung Fu Panda  
08:10 Ančiukai Duoniukai 
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai 

09:00 Ponas Bynas  
09:30 Bonifacijaus atostogos 
09:55 Na, palauk! 
10:15 KINO PUSRYČIAI 
Pramuštgalviai 
11:55 Ožkos nuotykiai Prahoje 
13:35 Pričiupom! 
14:35 Alfredo nesėkmės 
16:30 Gyvenimo šukės 
18:30 Žinios 
19:25 EURO 2016 
19:28 Orai 
19:30 SUPERKINAS Pelėdų 
karalystės sargai 
21:20 Šeimos savaitgalis 
23:35 Mėnesio darbuotojas 
01:40 Karaliaus vardu 3. 
Paskutinė misija 
03:10 Programos pabaiga

05:05 Amerikietiškos imtynės 
06:15 Pričiupom! 
06:40 Pagalbos skambutis 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė  
08:30 Brydės 
09:00 Savaitės kriminalai 
09:30 Apie žūklę 

10:00 Pričiupom! 
11:00 Pasaulio galiūnų čempionų 
lygos etapas Lietuvoje 
12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina 
13:00 FAILAI X. Slaptosios 
draugijos. Konspiratorių kaukės 
14:00 Mistinės istorijos  
15:55 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 44-as skyrius 
19:00 Už vaikystę 
19:30 Lietuvos Supermiestas 
21:55 MANO HEROJUS Bazė 
23:55 AŠTRUS KINAS Slenkstis 
01:45 Kortų namelis 
03:15 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
04:05 Lietuvos Supermiestas 

05:25 Kaip gyvena krokodilai
06:15 Neprilygstamieji gyvūnai
07:00 Miestai ir žmonės 
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Šiandien kimba 
08:25 Neprilygstamieji gyvūnai
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09:30 Skinsiu raudoną rožę 
10:00 Gyvenu čia
11:00 Detektyvas Linlis
13:00 Mikropasauliai
13:40 Rio 2016 
13:50 Mama detektyvė 
15:00 Žinios 
15:20 Ar žinai, kad 
15:25 80-ieji
16:00 Žinios 
16:20 Ar žinai, kad
16:25 80-ieji
17:00 Žinios 
17:30 Pėdsakas 
19:30 Kaip gyvena krokodilai
20:30 Tigrų sala
21:00 Žinios 
21:27 Ar žinai, kad
21:30 Šetlando žmogžudystės. 
Negyvas vanduo 
00:00 Kruvina žinutė 
01:55 Šetlando žmogžudystės. 
Negyvas vanduo
03:55 Kruvina žinutė

05:40 Klausimėlis.lt
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Nauji Piterio Peno nuotykiai  
09:25 Zoro kronikos 
09:50 Aviukas Šonas 
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Delfi nai ir žvaigždės 
12:00 Pasaulio dokumentika. 
Deividas Atenboras ir milžinas 
dinozauras 
13:00 Pasaulio dokumentika. 
Paslaptingoji Afrika 
14:00 Puaro  
15:45 Klausimėlis.lt. HD 
16:00 Žinios

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Rojus Lietuvoj
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 
09:40 Premjera. 
10:05 Šokių akademija  
10:35 Džesika Flečer
11:25 Didysis Gregas 
12:15 Savaitė
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
15:45 Muškietininkai 
17:35 Gyvenimas 
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Rojus Lietuvoj
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai  
09:40 Heidė 
10:05 Šokių akademija 
10:35 Džesika Flečer 
11:25 Didysis Gregas  
12:15 Gyvenimas
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:45 Muškietininkai
17:35 Klausimėlis.lt. HD
17:50 Šiandien 
18:10 UEFA EURO 2016 apžvalga 
18:45 Europos futbolo čempionatas. 
C grupė. Šiaurės Airija – Vokietija 
20:55 Loterija Keno Loto
21:00 Panorama 

16:15 Kas ir kodėl? 
17:45 Bėdų turgus
18:30 Šiandien
19:00 Klausimėlis.lt. HD
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:05 UEFA EURO 2016 apžvalga 
21:45 Europos futbolo čempionatas. 
A grupė. Šveicarija – Prancūzija
23:57 Trumposios žinios 
00:00 Prerijų karštligė  
01:20 Pasaulio dokumentika. 
Deividas Atenboras ir milžinas 
dinozauras  
02:15 Pasaulio dokumentika. 
Paslaptingoji Afrika 
03:10 Puaro 
04:50 Savaitė

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kung Fu Panda 
06:55 Bidamanų turnyras 
07:25 Žvaigždžių karai. Sukilėliai 
07:55 Ančiukų istorijos 
08:30 Madagaskaro pingvinai 

09:00 Kung Fu Panda 
09:30 Statybų TV 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Šaunuolis Džokas 
12:55 Beprotiškai įsimylėję. 
Miuziklas 
14:20 Pasivyti bangą 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Laisvė Joninėms 
21:30 Jūrų pėstininkas 2 
23:20 Širšių lizdas 
01:15 Melas vardan tiesos 
03:45 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas  
06:55 Robomobilis Polis  
07:20 Nickelodeon” valanda. 
Žuviukai burbuliukai 
07:45 Kung Fu Panda 
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:00 Sveikatos ABC televitrina 

09:30 Kaip liūtukas ir vėžlys dainą 
dainavo 
09:45 Ožiukas, kuris skaičiavo iki 
dešimties 
10:00 Na, palauk! 
10:10 KINO PUSRYČIAI Heraklis 
11:55 Heraklis  
13:45 Pričiupom! 
14:15 Lemiamas įvartis 
16:20 Dievo šarvai. Operacija 
Kondoras
18:30 Žinios 
19:30 Teleloto 
20:35 Karas ir taika 
22:00 Vyrai juodais drabužiais 3 
00:05 Malibu pakrantės rykliai 
01:50 Mėnesio darbuotojas 
03:40 Programos pabaiga 

07:00 Savaitės kriminalai 
07:30 Pasaulio galiūnų čempionų 
lygos etapas Lietuvoje 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Autopilotas 
09:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu 

Mačiuliu 
10:00 Sveikatos kodas 
11:00 BBC dokumentika. Gyvūnų 
planeta 
13:30 Sveikinimai 
16:00 Išgyvenk, jei gali 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:05 44-as skyrius 
19:10 Beverli Hilso nindzė 
21:00 PREMJERA Kultas 
22:50 Moterys 
01:00 Bazė 
02:40 Slenkstis 
04:15 Beverli Hilso nindzė

05:50 Vantos lapas 
06:10 24/7
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Neprilygstamieji gyvūnai 
08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 
10:00 Vantos lapas 
10:30 Ekovizija 
10:40 Tigrų sala

11:10 Kaip užauginti planetą. Gyvybė 
iš šviesos 
12:15 Įspūdingiausi gamtos reiškiniai
13:20 Tigrų sala
13:50 Mama detektyvė
15:00 Žinios 
15:20 Ar žinai, kad
15:25 80-ieji
16:00 Žinios 
16:20 Ar žinai, kad 
16:25 80-ieji 
17:00 Žinios 
17:30 Pėdsakas
19:30 Kaip gyvena krokodilai
20:30 Tigrų sala
21:00 Žinios 
21:27 Ar žinai, kad 
21:30 24/7
22:30 Bilietų kasa
00:35 Detektyvas Linlis
02:25 24/7
03:10 Vantos lapas 
03:30 Kaip gyvena krokodilai
04:20 Bilietų kasa

21:05 UEFA EURO 2016 apžvalga 
21:45 Europos futbolo čempionatas. 
B grupė. Slovakija – Anglija
23:57 Trumposios žinios 
00:00 Mamona, arba Pinigų galia  
01:00 LRT radijo žinios 
01:05 Muškietininkai 3 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Gyvenimas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kung Fu Panda 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Monsunas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Kerštas 
10:50 Ledynmetis 2. Eros pabaiga 
12:30 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 

16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Svotai 
21:00 Apie mus ir Kazlauskus 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Keitė ir Leopoldas 
00:55 Pagrindinis įkaltis 
01:50 Kerštas 
02:40 Programos pabaiga

06.25 Dienos programa
06.30 Garfi ldas
06.55 Mažieji Tomas ir Džeris
07.25 Rožinė pantera
07.50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09.50 Vyrai juodais drabužiais III
11.50 Pelėdų karalystės sargai
13.35 Svajonių princas
14.35 Juodieji meilės deimantai
16.30 Labas vakaras, Lietuva
17.25 24 valandos
18.30 Žinios.
19.25 Euro 2016

19.30 Bus visko
20.30 Nuo... Iki....
21.30 Žinios
22.10 Euro 2016
22.15 Vakaro seansas. Įkaitas
00.30 Judantis objektas
01.20 Visa menanti
02.05 Alkatrasas
02.50 Programos pabaiga. 

06.00 Slaptosios draugijos. 
Konspiratorių kaukės
06.45 Sveikatos ABC
07.15 Muchtaro sugrįžimas
09.15 Mistinės istorijos 
11.20 Prokurorų patikrinimas
12.35 Muchtaro sugrįžimas
13.35 Diagnozė - žmogžudystė
14.35 Muchtaro sugrįžimas
15.35 Prokurorų patikrinimas
16.55 Muchtaro sugrįžimas
18.00 „Infodiena“.
18.30 Tokia tarnyba
19.30 Pričiupom! 

20.00 Pagalbos skambutis 
21.00 Farai 
21.30 Vaidybinis f. Pagrobimas
23.20 Vaidybinis f. Moterys
01.30 Kultas
03.45 Pagalbos skambutis 
04.25 Farai 
05.30 Pričiupom!

05:35 Tigrų sala
05:55 Jaunikliai
06:55 Programa 
06:59 TV parduotuvė 
07:15 Kaimo akademija 
07:45 Vantos lapas 
08:15 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas
10:20 Mesingas. Aplenkiantis laiką
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės 
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios 

16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras 
18:00 Reporteris 
18:30 Lietuva tiesiogiai 
18:42 Orai 
18:45 Grilio skanėstai 
18:50 Rio 2016 
19:00 Delta
20:00 Žinios 
20:25 Mesingas. Aplenkiantis laiką 
21:30 Nuoga tiesa. Ar ministrai 
verti 4 tūkst. eurų algos?
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:30 Grilio skanėstai 
23:35 Rio 2016 
23:45 Miškinis
00:45 Pėdsakas 
01:45 Reporteris 
02:25 Lietuva tiesiogiai 
02:35 Neprilygstamieji gyvūnai
03:20 Pėdsakas
04:00 Tigrų sala
04:20 Jaunikliai
04:50 Neprilygstamieji gyvūnai

21:40 Loterija Jėga
21:45 Europos futbolo čempionatas. 
D grupė. Kroatija – Ispanija
23:57 Trumposios žinios 
00:00 Mamona, arba Pinigų galia 
01:00 LRT radijo žinios 
01:05 Muškietininkai
02:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Kas ir kodėl?
04:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Rezidentai 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Kerštas 
11:00 Svotai 
12:00 Apie mus ir Kazlauskus 
12:30 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 

13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
19:30 Rezidentai 
20:00 Svotai 
21:00 Sofos ekspertai 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Juokdarių vakarienė 
00:50 Gražuolė ir pabaisa 
01:45 Kerštas 
02:35 Programos pabaiga

06.25 Dienos programa.
06.30 Garfi ldas
06.55 Mažieji Tomas ir Džeris
07.25 Rožinė pantera
07.50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09.50 Heraklis
13.15 Mažieji Tomas ir Džeris
13.35 Svajonių princas
14.35 Juodieji meilės deimantai
16.30 Labas vakaras, Lietuva
17.25 24 valandos
18.30 Žinios.

19.25 Euro 2016
19.30 Bus visko
20.30 Nuo... Iki... 
21.30 Žinios.
22.10 Euro 2016
22.15 Vaidybinis f. Išganymas
00.05 Judantis objektas
00.55 Visa menanti
01.40 Alkatrasas
02.25 Programos pabaiga

06.15 Policija ir Ko
07.15 TV Muchtaro sugrįžimas
09.15 Mistinės istorijos 
10.20 Tokia tarnyba
11.20 Prokurorų patikrinimas
12.35 Muchtaro sugrįžimas
13.35 Diagnozė - žmogžudystė
14.35 Muchtaro sugrįžimas
15.35 Prokurorų patikrinimas
16.55 Muchtaro sugrįžimas
18.00 Infodiena
18.30 Tokia tarnyba
19.30 Pričiupom!
20.00 Pagalbos skambutis 

21.00 Farai 
21.30 Vaidybinis f. Sutrikusi mafi ja  
23.30 Vaidybinis f. Pagrobimas
01.15 Mistinės istorijos 
02.05 Kortų namelis
02.55 Kalbame ir rodome 
03.40 Pagalbos skambutis 
04.20 Farai 
04.45 Kalbame ir rodome 
05.30 Pričiupom!

05:35 Tigrų sala
05:55 Jaunikliai
06:25 Programa 
06:29 TV parduotuvė 
06:45 Reporteris 
07:25 Lietuva tiesiogiai 
07:35 Grilio skanėstai 
07:40 80-ieji
08:15 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas
10:20 Mesingas. Aplenkiantis laiką
11:25 Miškinis 
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai

14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas 
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji 
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:30 Lietuva tiesiogiai 
18:45 Grilio skanėstai 
18:50 Ar žinai, kad 
18:55 Delta
20:00 Žinios 
20:25 Mesingas. Aplenkiantis laiką
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:30 Grilio skanėstai 
23:35 Ar žinai, kad
23:40 Miškinis
00:45 Pėdsakas 
01:45 Reporteris 
02:25 Lietuva tiesiogiai 
02:35 Neprilygstamieji gyvūnai
03:20 Pėdsakas
04:00 Tigrų sala
04:20 Jaunikliai
04:50 Neprilygstamieji gyvūnai

03:40 Prog

p
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NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Skubiai 2 kambarių butą P. Širvio g. 4. 
Penktas aukštas. Plastikiniai langai. Su 
baldais. Kaina 130000 Eur.   
Tel. 8 621 21 934. Rokiškis
• 1 kambario butą Obelių miesto centre. 
Plastikiniai langai. Kaina 1300 Eur.   
Tel. 8 682 13 720. Rokiškis
• 1 kambario butą su daliniais patogumais. 
Antras aukštas. Yra žemės.   
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• 1 kambario butą su niša. 28,91 kv. 
m. Mūrinis namas. Be balkono. Pirmas 
aukštas. Jaunystės g. 12. Tel. 8 458 33 355. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Vilties g. 10. Antras 
aukštas. Tel. 8 662 20 483. Rokiškis
• 1 kambario butą. Penktas aukštas. Vilties 
g. Tel. 8 612 81 065. Rokiškis
• 1 kambario, 30 kv. m, butą Vilniaus g. 
Mediniame name. Vanduo ir kanalizacija 
iš miesto. Galima naudoti prekybai. Yra 
įėjimas iš gatvės pusės. Bute yra tualetas 
ir dušas. Butui priklauso 1,39 a žemės ir 
sandėliukas. Galima pirkti išsimokėtininai 
metams. Kaina 11900 Eur.   
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 100 kv m patalpas. Buvusi parduotuvė. 
Dabar įrengtas butas, tinkamas gyventi. 
Juodupės centre. Tel. 8 625 62 366. 
Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio sen., 
Roblių k. Našumas 41,4 balų. Kaina 60000 
Eur. Tel. 8 458 99 955. Rokiškis
• 124 kv m sandėlį Cvirkos g. Galima 
rekonstruoti į 1 arba 2 butų gyvenamą 
namą. Padaryta vizualizacija.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 2 kambarių butą Skemuose. Tvarkingas, 
šiltas, erdvus. Skubiai. Tel. 8 604 77 311. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Vilties g. 10. Devintas 
aukštas. Sandėliukas ir rūsys. Reikalingas 
kosmetinis remontas. Kaina 15000 Eur. 
Tel. 8 618 33 846. Rokiškis
• 2 kambarių butą. 31 kv. m. Butas 
mediniame name. Miesto centre. 
Plastikiniai langai ir durys. Apšildymas 
malkomis. Patogumus galima įsivesti. 
Prie namo yra 0,3 a žemės ir metalinis 
garažas. Kaina 7500 Eur. Tel. 8 616 97 
052. Rokiškis
• 3 kambarių butą Panevėžio g. Ketvirtas 
aukštas. Nekampinis . Tel. 8 600 75 609. 
Rokiškis
• 40 arų žemės skypą Cvirkos g. Galima 
skaidyti į mažesnius. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• 687 kv. m. sandėlį Butėniškyje. Buvo 
bulvių saugykla. Pastatas mūrinis. 
Perdanga iš gelžbetoninių plokščių. Šalia 
elektros transformatorinė. Iki asfalto 200 
m, iki Juodupės 4 km. Kaina 7900 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 823 kv. m mūrinį pastatą prie Obelių, 
Antanašės kaime. Tinka įrengti dirbtuves. 
Dalyje pastato galima apsigyventi. 
Trifazė elektra, vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Didelė 
asfaltuota aikštelė. Šalia Našio ežeras. 
Kaina 17000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Butą su daliniais patogumais 
Rokiškyje. Antras aukštas. 2 kambarių 
butas Respublikos g. 59-7. Reikalingas 
remontas. Kaina 6000 Eur.   
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Butus Obeliuose. 2 arba 3 kambarių. 
Geroje vietoje. Netoli gimnazija, 
darželis. Butai su patogumais. Laiptinės 
suremontuotos. Butai parduodami su 
baldais ir mūriniais garažais. Butai 
suremontuoti. Dar du butai su daliniais 
patogumais, 1 ir 2 kambarių.   
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Didelį namą Obeliuose.   
Tel. 8 682 13 720. Rokiškis

• Dviejų aukštų mūrinį namą Tulpių sk. 
Tel. 8 612 81 065. Rokiškis
• Garažą prie DNB banko. Antras 
korpusas, pietinė pusė. Tel. 8 680 50 958. 
Rokiškis
• Gyvenamą namą Juodupėje. Ūkinis 
pastatas, šiltnamis, rūsys, krosninis 
šildymas, šulinys, trifazis, 13 a žemes. 
Graži vieta, ramūs kaimynai, iki upės 
100 m. Miestelyje yra vaikų darželis, 
gimnazija, poliklinika, bažnyčia.   
Tel. 8 692 68 104. Rokiškis
• Komercines patalpas Kavoliškio 
centre, Melioratorių g. 57 kv. m. Pirmas 
aukštas. Vandentiekis, kanalizacija miesto. 
Šildymas kietu kuru. Patogus, asfaltuotas 
privažiavimas su krovininiu automobiliu. 
Galima pirkti išsimokėtinai. Kaina 
derinama. Kaina 7900 Eur.   
Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Laibgaliuose gyvenamą namą. Yra 
leidimas vykdyti komercinę veiklą.   
Tel. 8 604 29 894. Rokiškis
• Medinį namą su mansarda. 25 a žemės, 
miesto komunikacijos, sodas, ūkiniai 
pastatai. Kaina 18000 Eur.   
Tel. 8 630 49 079. Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio centre, 
160 kv. m, Vilniaus g. Namas medinis, 
dviejų aukštų. Vandentiekis ir miesto 
kanalizacija. Šildymas krosninis. Sklypo 
plotas 9,28 a. Yra ūkinis pastatas. Aptverta 
teritorija. Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 
33000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Mūrinį garažą Šatrijos g. Miesto centre, 
prie DNB banko. Naujos pakeliamos 
durys, duobė. Šalia yra autoservisas.  
Tel. 8 621 41 802. Rokiškis
• Mūrinį plytinį namą 1965 m. 3 
kambariai ir virtuvė. Krosninis šildymas. 
Viso pastato plotas 70,68. Bendras plotas 
55,09. Vandentekis įvestas į kiemą. Sklypo 
plotas 29,450 a. Rokiškio r., Rokiškio k. 
sen., Bajorų k., Parko g. 1        . Kaina 
22500 Eur. Tel. 8 626 59 017. Rokiškis
• Mūrinį, 100 kv. m, namą Juodupėje 
su 7a žemės sklypu. Namas tvarkingas, 
tinka iš karto gyventi. Vanduo - miesto, 
kanalizacija - vietinė. Yra pirtis. Aptverta 
teritorija, kiemas išklotas trinkelėmis. 
Asfaltuotas privažiavimas. Galima 
išsimokėtinai metams. Kaina 16000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Namą Juodupėje. Pirtis, garažas, ūkinis 
pastatas, 14 a žemės, vietinė kanalizacija. 
Tel. 8 692 32 081. Rokiškis
• Namą Rokiškio mieste. Kaina 35000 
Eur. Tel. 8 623 57 684. Rokiškis
• Pandėlio miestelyje parduodamas 2 
kambarių butas. Pilnai suremontuotas. 
Su visais patogumais. Plastikiniai langai, 
šarvo durys. Sandėliukas, rūsys, žemės 
sklypas, šiltnamis. Tel. 8 614 42 952. 
Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių butą 
Juodupėje. Antras aukštas. Tekstilininkų g. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Pirmame aukšte 2 kambarių butą 
Kavoliškyje. Autonominis šildymas 
dujomis ir kietu kuru. Šarvo durys, 
plastikiniai langai, suremontuota laiptinė, 
naujai užlieta stogo danga.   
Tel. 8 618 25 453. Rokiškis
• Rokiskio r., Kriaunų sen., Dagilių k. 
sodybą. Iki Lašų kaimo 3 km, iki Rokiškio 
16 km. Kaina 20000 Eur.   
Tel. 8 682 75 737. Rokiškis
• Sklypą 5,39 a Birutės g. Namų valda. 
Asfaltuotas privažiavimas. Yra elektros, 
vandentiekio ir kanalizacijos įvadai. 
Sklype yra mūrinis ūkinis pastatas. Galima 
pirkti išsimokėtinai iki 2 metų terminui. 
Kaina 7900 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Skubiai 2 kambarių butą Vilties g. 9 
A. Kaina 15000 Eur. Tel. 8 618 33 846. 
Rokiškis
• Sodybą Mitragalio kaime, netoli 
Žiobiškio. Namas medinis. Elektra, 
vanduo su vandens siurbliu, vietinė 
kanalizacija, pirtis, aptverta teritorija, 
asfaltuotas privažiavimas, 11 km nuo 
Rokiškio. Šalia miškelio. Kaina 9900 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą prie Panemunėlio, Joneliškių 
kaime. Labai patogi vieta. Asfaltuotas 
privažiavimas. Šalia autobusų stotelės. 
Namas mūrinis, tvarkingas. Sklypas 2,4 
ha. Galima nusipirkti dar 3 ha. Yra ūkiniai 
pastatai. Kaina 8900 Eur. Tel. 8 655 31 
429. Rokiškis
• Žemės ūkio paskirties sklypus Gabriškio 
kaime, Rokiškio r. Vieno sklypo plotas 
1,26 ha, o kito 0,63 ha. 2 km nuo 
Rokiškio, netoli geležinkelis. Pateikta 
abiejų sklypų kaina. Jei domina vienas 
sklypas – praneškite. Kaina derinama 
. Kaina 5000 Eur. Tel. 8 671 05 267. 
Raseiniai

• 1991 m. AUDI 100 avant. TA iki 2017 
m. spalio mėn. 2.5 TDI. Kablys. Kaina 370 
Eur. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• 1997 m. MITSUBISHI Carisma 1.8 
benzinas. TA iki 2017 m. spalio mėn. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• 1997 m. OPEL Vectra B 2.0 l, 60 
kW dyzelis. Universalas. Spalva žalias 
perlamutras. Stoglangis, kablys, veliūras, 
rūko žibintai, katalizatorius neišpjautas, 
14–os ratai. Be TA. Kuro siurblio gedimas. 
Registruota Lietuvoje. Galima dalimis 
visą. Kaina 325 Eur. Tel. 8 677 54 762. 
Rokiškis

• 1999 m. OPEL Frontera 2.2 dti, 85 
kW. 4 durys. Elektra. Odinės, šildomos 
sėdynės, kondicionierius. Kaina 1850 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2000 m. BMW 530 D, TA.   
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• 2010 m. SUZUKI Alto 1.0 l, 50 kW. 
Rida 75000 km. Labai ekonomiškas 
miesto automobilis. Kaina 3150 Eur.   
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Bėginius dviračius labai geros būklės. 
Moteriškas ir vyriškas. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Blys priekabą. Vidaus matmenys: 205 
cm ilgis, 110 cm plotis. Pirkta nauja 
2015 m. spalio mėn. Galiu parduoti tik 
dokumentus. Galiu keisti į automobilį su 
mano priemoka. Kaina 520 Eur.   
Tel. 8 652 72 152. Rokiškis
• BMW 525. Kuriasi, važiuoja. TA. 
Tamsinti langai. Spalva tamsiai mėlyna. 
Lieti ratlankiai. Smulkūs defektai. Kaina 
850 Eur. Tel. 8 622 03 914. Rokiškis
• CITROEN Xantia 1993 m. TA iki 
lapkričio mėn. Kaina 280 Eur.   
Tel. 8 647 18 001. Rokiškis
• CITROEN Xantia Karavan 1995 m. 1.9 
TD. TA iki 2017 m. balandžio 6 d .   
Tel. 8 686 54 063. Rokiškis
• DACIA Logan 2009 m. rugsėjo mėn. 
1.5 dci, 63 kW. Elektra, kondicionierius. 
Sedanas. Kaina 1950 Eur.   
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Dvi priekabas rąstams vežti. Tinka 
šieno rulonams vežti. Tel. 8 686 23 294. 
Rokiškis
• Dviračius 8–12 metų berniukui ir 
mergaitei. Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Dviratį „Scott radical“ 240. Tinka 10 – 
12 metų vaikui. Kaina 85 Eur.   
Tel. 8 609 74 010. Rokiškis
• FORD Probe 1995 m. TA iki 2018 m. 
balandžio mėn. Domina keitimai. Kaina 
650 Eur. Tel. 8 609 09 700. Rokiškis
• HONDA Accord 1994 m. 2.0 l benzinas 
98 kW. TA iki 2017 m. liepos mėn. Kėbulo 
defektai. Priekiniai langai ir stoglangis 
neatsidaro. Lieti ratai yra visi. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 677 14 060. Rokiškis
• HONDA Accord V sedanas 1997 m. 
benzinas. Geros būklės. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 628 03 505. Rokiškis
• Iz Planeta 5. Labai geros būklės. 
Lopšelis. Kaina 100 Eur.    

Tel. 8 602 96 361. Rokiškis
• Keturratį. Parvežtas iš Norvegijos. 
Kuriasi ir važiuoja gerai. Reikia tik kitos 
sėdynės, nes ši suplyšusi. Mažos kuro 
sąnaudos. Kaina derinama. Kaina 580 Eur. 
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Megane Scenic 1997 m. benzinas. TA iki 
2018 m. Kaina 300 Eur.   Tel. 
8 600 02 697. Rokiškis
• NISSAN Sunny 1995 m. benzinas, 1400 
kub. TA. Kėbulo korozija.   
Tel. 8 685 41 586. Rokiškis
• OPEL Astra 1998 m. rugsėjo mėn. 
Dyzelis 2.0 l, 60 kW. TA iki 2018 m. 
birželio mėn. Sidabrinės spalvos. Kėbulas 
universalas, elektriniai langai, stoglangis, 
kablys. Geros padangos. Kaina 930 Eur. 
Tel. 8 625 70 684. Rokiškis
• OPEL Vectra 1997 m. dyzelis. TA iki 
2017 m. rugsėjo mėn. Kaina negalutinė. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 607 60 515. Rokiškis
• OPEL Vectra universalas 2007 m. 
lapkričio mėn. Iš Vokietijos. 1.9 dyzelis, 
110 kW. TA – 2 metams. Kablys, 
navigacija, atstumų jutikliai, klimato 
kontrolė, autopilotas, šildomos sėdynės. 
Kaina 3200 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
• OPEL Vectra važiuojantį 2.0 l dyzelis, 
1997 m. Pakeisti visi stabdžiai, rankinio 
trosas. El. langai, veidrodėliai, stoglangis, 
kuro sąnaudos nedidelės. TA iki 2018 m. 
gegužės mėn. Kaina 650 Eur.   
Tel. 8 676 28 225. Zarasai
• Raudonos spalvos elektrinį paspirtuką. 
Maksimalus greitis 15 km/val. Veikia. Su 
įkrovikliu. Kaina 40 Eur.    
Tel. 8 620 52 620. Rokiškis
• RENAULT Laguna 2001 m. 1.9 dci, 
88 kW. Geros padangos, variklis, greičių 
dėžė. Turbina geros būklės. TA iki rugsėjo 
mėn. 6 bėgių greičių dėžė. Turi defektų. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 673 76 232. Rokiškis
• RENAULT Megane Scenic 1999 m. 
dyzelis 1.9 dti, 72 kW. TA iki 2017 m. 
gruodžio mėn. Labai geros techninės 
būklės, prižiūrėtas. Kaina 750 Eur.   
Tel. 8 676 43 327. Rokiškis
• ROVER 200 1998 m. lapkričio mėn. 2 
l, 77 kW. TA iki 2018 m. balandžio mėn. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 610 60 015. Rokiškis
• Tralą. Tinka vežti šieno rulonamas, 
kitkoms. Galima naudoti dalims (2 ašys). 
Geros padangos. Kaina 350 Eur.   

Tel. 8 607 50 819. Rokiškis
• Tvarkingą kalnų dviratį. Viskas veikia. 
Pridėsiu atraminę kojelę ir galinio 
perjungėjo apsaugą. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 611 09 005. Rokiškis
• VW GOLF 1.6 benzinas 1989 m. 
Geros būklės. TA iki rugpjūčio 28 d. Lieti 
R15. Kaina 500 Eur. Tel. 8 602 23 934. 
Kupiškis
• VW PASSAT 1994 m. 1.9 TDI, 66 kW 
universalas. AIRBAG, ABS, stoglangus, 
signalizacija. TA iki 2018 m. gegužės 14 
d. Kėbulo defektai. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• VW PASSAT B4 su TA iki 2017 
m. lapkričio 28 d. Kuriasi ir važiuoja. 
Neseniai keisti amortizatoriai, važiuoklė 
tvarkinga. Nedaug karozijos. Kaina 
negalutinė. Kaina 480 Eur.   
Tel. 8 623 06 944. Rokiškis
• VW PASSAT universalas 1998 m. 1.9 
TDI. TA iki 2018 m. gegužės mėn. Kaina 
1150 Eur. Tel. 8 605 48 872. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis nuo 
VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 10 
skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1991-1996 m. OREL Astra priekinį 
bamperį. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 2008 m. VW CADDY priekinį bamperį, 
žibintą kairės pusės, posparnę dešinės 
pusės. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• AUDI 80 1.8 benzinas, 1990 m. dalimis. 
Mėlynos spalvos. Tel. 8 673 47 903. 
Rokiškis
• AUDI 80 dalimis 1.8 l.   
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• AUDI A4 1.8 l 1996 m. turbo variklį 
dalimis 150 AG, 110 kW.   
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• AUDI B4 avant bagažinės užuolaidą. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 651 40 109. Rokiškis
• AUDI originalius R14 ratų gaubtus. 
4 vnt. Kaina 10 Eur. Tel. 8 619 11 054. 

Rokiškis
• BMW 318 TDS kuro siurblio plunžerį. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• CITROEN Xsara 1.8 benzinas dalimis. 
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• DAEWU N nubyra 2 l benzinas/dujos 
dalimis. Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• Dalimis 1994 m. OPEL Astra 1.7 D 
universalas, kablys ir 1997 m. OPEL 
Vectra 2 l universalas. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Dalimis 2004 m. CITROEN C-5 2.2 
HDI universalas, lieti ratai, kablys ir 1998 
m. VW PASSAT universalas.   
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• FORD Focus bagažinės dangtį su stiklu. 
Tel. 8 620 52 625. Rokiškis
• Galaxy/Zafyra bagažinės užuolaidą. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• GAZ-21 VOLGA variklį, greičių dėžę, 
ratus su padangomis, priekinį tiltą ir kitas 
dalis. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Geras vasarines padangas165/70 R13. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Geros būklės skardinius ratus su 
padangomis. Protektorius gylis apie 
5–6 mm. R15 195/65, tarpas tarp skylių 
112. Tinka AUDI, VW, SHARAN, 
Galaxy, Alhambra ir kitiems. Galima 
iškomplektuoti. Kaina vnt. su padanga. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Gražius 4–ių skylių lietus ratus su 
geromis vasarinėmis padangomis 205/60 
R15. Arba keičiu į 5–ių skylių lietus ratus. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus ratus 
nuo VW GOLF IV. 5 skylių. Padangos 
7 mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225. Kaina 250 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• MAZDA kablį 1995 m. sedanas. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Naudotą akumuliatorių.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Naują originalią magnetolą „Octavia“. 
Originalią SONY magnetolą automobiliui 
FORD C Max. Priekyje stiklas.   
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Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Naujus MTZ variklių D-245 su turbina 
purkštuvus. 4 vnt. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 dCi, 
82 kW mechaninę pavarų dėžę dalimis. 
Dėžės kodas RS5F50A. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• NISSAN Primera 2 l dyzelis dalimis. 
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• OPEL Vectra B dalimis, 2000 m. 2 l, 74 
kW. Tel. 8 624 90 330. Zarasai
• OPEL Vectra surblį 1997 m. 60 kW.  
Tel. 8 607 60 515. Rokiškis
• Perku VW SHARAN 1997 m. vairo 
stiprintuvo kalonėlę. Tel. 8 646 25 082. 
Rokiškis
• RENAULT Clio 2000 m. 1.9 l, 47 kW 
visą arba dalimis. Tel. 8 652 72 152. 
Rokiškis
• RENAULT Espace 2.1 TDI ir 2.2 l, 
dujos, 1994 m. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• ROVER 600 dyzelis 74 kW dalimis.  
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• SUZUKI Vitara 4 lietus ratus su 
padangom 275/60 R15. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, sureguliuoti, 
6 vnt. Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Visiškai naują „Multimedia“ kartu su 
galinio vaizdo kamera. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 623 25 697. Rokiškis

• Automobilinę magnetalą AEG, yra MP3. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD grotuvą 
JVS KD-G722. WMA. MP3. AUX. USB. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W6027 MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer DEH-
3100R. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. USB. 
Nuotolinio valdymo pultelis. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 300. 
MP3, AUX, USB. Jungiamas valdymas 
nuo vairo. Kaina 45 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-L480X. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• 14 kanalų priedėlį „General“.   
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• DVD grotuvą RIVA. Kaina 15 Eur. Tel. 
8 605 25 460. Rokiškis
• DVD grotuvą VIDO. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. Dokumentai. 
Nuotolinis pultas. USB. Automobilinis ir 
elektros tinklo įkrovikliai. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nešiojamą DVD grotuvą NEXTE 
BASE. Veikia nuo 220 V ir 12 V/1,5 A. 
MP3 ir USB. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Televizorių „Hitasi“ su DVD grotuvu. 
Plonas. Kaina 50 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Televizorius (senas modelis) 
SAMSUNG – įstrižainė 70 cm, LD 
– įstrižainė 50 cm. Tel. 8 625 06 843. 
Rokiškis
• Tvarkingą interneto anteną. Statoma 
lauke. Kaina 50 Eur. Tel. 8 698 53 814. 
Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną BOSAS. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną mažai 
naudotą. Tel. 8 688 20 398. Rokiškis

• Mažai naudotą dujinę viryklę.   
Tel. 8 688 20 398. Rokiškis
• Pigiai centrinio šildymo katilą. Mažai 
naudotas. Ketaus, 8 sekcijų, itališkas. 
Geros būklės. Kaina 650 Eur.   
Tel. 8 611 43 511. Rokiškis
• Šaldytuvą BEKO ir dujinę viryklę 
VIDO. Kaina 50 Eur. Tel. 8 676 48 598. 
Rokiškis
• Naudotą vandens siurblį. Kaina 38 Eur. 
Tel. 8 682 13 720. Rokiškis

• WIFI stiprintuvą kompiuteriui 4g. 
Naujas. Kaina 15 Eur. Tel. 8 654 99 016. 
Rokiškis
• ASUS nešiojamą kompiuterį. Be 
defektų. Pirktas Anglijoje. 1,5 GHz, 4 
RAM. Kaina derinama su rimtu pirkėju. 
Kaina 140 Eur. Tel. 8 641 65 266. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY TAB 3 
GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi SIM kortelė. 
Ekranas 10 colių. Plėvelė ant ekrano ir 
nugarėlės. Originalus TAB 3 dėkliukas. 
Domina keitimas. Kaina 150 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Interneto maršrutizatorių HUAWEI. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Monitorių LG. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį DEEL inspiron. 
Baltas. Geros būklės. Kaina 130 Eur.   
Tel. 8 602 23 934. Kupiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP Pavilion 
dv6500. Veikiantis. Domina keitimas. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Xbox 360 E 250 Gb. WIFI. Atrištas 
(freestyle3). Vienas valdymo pultelis ir 
keli žaidimai. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 654 54 424. Rokiškis
• Žaidimų stacionarų kompiuterį 4 Gb 
Ram. Vaizdo plokštė Gforce Gt630 2 Gb 
DX11, procesorius Intel celeron G1610 
2,60 GHz, 500 Gb kietas diskas. Veikia 
žaidimai kaip CS GO, GTA V ir Fallout 4. 
Pridedu ir monitorių LG Flatron L1717S. 
Kaina derinama. Kaina 180 Eur.   
Tel. 8 625 17 014. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
PRESTIGIO PAP3350 DUO. Dedasi dvi 
SIM kortelės. Domina keitimas. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S4. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Homtom ht7 pro 4g LTE 5,5 colio, 2 
sim. Naujas. Kaina 121 Eur.   
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Idealios būklės Micrasoft lumia 535. 
Komplekte: dėžė, įkroviklis, dėklas, įrašyti 
Windows 10. Atsakau į SMS žinutes. 
Kaina galutinė. Kaina 55 Eur.   
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG GALAXY 
S6 32GB. Spalva Gold platinum (auksinė). 
Pilna komplektacija. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 300 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
iPhone 5. Spalva – šviesi. Dėžutė. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG D 900. Stumdomas. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Mobilų telefoną NOKIA 2760. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360. 
Dokumentai. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva balta. 
Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy s5 dėklą ir ekrano 
plėvelę. Kaina 2 Eur. Tel. 8 654 99 016. 
Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 Eur. 
SONY Ericsson K510i. Kaina 10 Eur. 
SONY Ericsson K 310i. Kaina 5 Eur. Be 
įkroviklių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG GALAXY 
S6 32 Gb. Iš salono imtas gegužės 24 d. 
Spalva Gold Platinum (auksinė). Garantija 
24 mėn. Domina keitimas. Kaina 430 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą SAMSUNG 
GALAXY Trend Lite GT-S7390. Spalva 
balta yra ir juodas. Dokumentai. Garantija 
24 mėn. Kaina 80 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Lauko baldus. Kaina 270 Eur.   
Tel. 8 600 02 697. Rokiškis
• Kampą. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 676 48 598. Rokiškis
• Metalinį staliuką ir dvi sulankstomas 
kėdes. Baldai nauji. Tinka balkonui. Kaina 
70 Eur. Tel. 8 686 94 691. Rokiškis
• Prekybines lentynas ir prekystalius.   
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Virtuvines spinteles. Dvi pastatomos 
ir trys pakabinamos. Tel. 8 688 20 398. 
Rokiškis
• Vonios baldus. Gaminti pagal 
individualų užsakymą. Ryškiai raudonos 
spalvos spintelės voniai su veidrodžiu. 
Tiktų ir prieškambariui. Kaina 85 Eur.  
Tel. 8 686 94 691. Rokiškis
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• Naudotus baldus: stalą su kėdėmis, 4 –ių 
dalių sekciją. Geležines stogo kopėčias. 
Tel. 8 683 92 390. Rokiškis
• Spintelę su veidrodžiu. 90x118. Gaminta 
pagal užsakymą voniai. Galima naudoti 
prieškambariui. Kaina 60 Eur.  
 Tel. 8 686 94 691. Rokiškis

• „Graco“ vežimėlį. Nusiima kėdutė. 
Tinka vežioti automobilyje.   
Tel. 8 648 70 713. Rokiškis
• Automobilinę kėdutę 9–18 kg. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 627 68 940. Rokiškis
• Dviratuką. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Lėlę su priedais. Mažai naudota. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 686 94 691. Rokiškis
• Megztuką berniukui. 1,40 cm. Juozo 
Tūbelio progimnazijos uniforma. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 673 30 207. Rokiškis
• Puikios būklės dviratuką 18 colių ratais. 
Kaina 41 Eur. Tel. 8 678 10 002. Rokiškis
• Vaikišką paltuką mergaitei 10–12 metų. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Žaislų dėžę. Orandžinė, su raudonu 
dangčiu. Kaina 10 Eur. Tel. 8 686 94 691. 
Rokiškis

• 46 dydžio, ilgą (1,70 ūgio) proginę 
suknelę. Tel. 8 696 09 281. Rokiškis
• Dailias basutes (su platforma) ZARA. 
Tinka laisvalaikiui ir progai. Dydis 37. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 624 06 346. Rokiškis
• Juodą švarkelį mergaitei. Dydis 44. 
Kaina 4 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Laisvalaikio batus paaugliui 40 dydžio. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Moteriškas basutes pilkos spalvos. Dydis 
41. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moteriškus batus baltus. Dydis 40. 
Kaina 4 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Naują ir dėvėtą vyriškus kostiumus 50 
dydžio, 190 cm ūgio. Tel. 8 600 88 496. 
Rokiškis
• Naujas basutes 40 dydžio, moteriškas. 
Kaina 8 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Pilką vyrišką švarką 48–50 dydžio. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Suknutę mergaitei su baltu švarkeliu. 
Dydis 44-46. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Baltus chalatus. Dydis 112–120.   
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Dėvėtus riedučius. 36 ir 37 dydžio.   
Tel. 8 689 08 935. Rokiškis
• Flanelinę medžiagą. 5 m.   
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Užuolaidai audinį. Ilgis 3 m, plotis 1,50 
m. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Elektrinę žoliapjovę su krepšiu 
(surinkimo). Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Elektrinį trifazį diskinį pjūklą. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 615 45 931. Rokiškis
• Tvarkingą savaeigę žoliapjovę HONDA 
5.5 AG. Kaina 120 Eur. Tel. 8 628 47 947. 
Kupiškis
• Kampinį šlifuoklį. Tel. 8 641 94 869. 
Rokiškis

• Dalginę šienapjovę naudotą. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 622 03 586. Rokiškis
• Fūrinius tentus. Tinka technikai, 
kombainams apdengti, medienai, 
malkoms, rulonams. Išmatavimai 13,5 mx 
2,70 m ir 13,5 mx7 m. Tel. 8 622 56 586. 
Rokiškis
• Gerą kombainą „Claas dominator“ 76 
3,6 m Kėderis, rapso stalas, perkinso 
variklis. Rapso stalą galiu atskirai parduoti 
– 700 Eur. Lenkišką trašų barstomą – 45 
Eur. Kainos derinamos vietoje. Kaina 
10500 Eur. Tel. 8 620 18 784. Rokiškis
• Kombainą „New Holland 8060“.  
Tvarkingas, veikiantis. Darbinis plotis 
4,7 m. Penki kratikliai, smulkintuvas, 
daugiabūgnė kūlimo sistema. Kaina 8000 
Eur. Tel. 8 650 63 953. Rokiškis
• Kombainą VOLVO-800. Kederis 2,4 m. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Pigiai guolius 76-18030976-180609.  

Tel. 8 611 43 511. Rokiškis
• Platformą rulonams vežti. Melžimo 
aikštelė dviejų vietų ir melžimo aparatai su 
varikliu. Tel. 8 686 97 960. Rokiškis
• Plūgą „Fraugde“ su spyruokline 
apsauga. Ratų svorius po 20 kg. Kaina 600 
Eur. Tel. 8 624 21 380. Rokiškis

• 1,5 metų aviną. Tel. 8 610 19 607. 
Rokiškis
• 3 mėnesių berages, geros veislės ožkytes 
ir beragę (neseniai atsivedusi) ožką.   
Tel. 8 625 40 674. Rokiškis
• Aviną veislei arba mėsai. Juodgalvių ir 
romanovų mišrūnas. Vienų metų amžiaus. 
Kaina 110 Eur. Tel. 8 620 81 763. Rokiškis
• Karvę. Tel. 8 654 89 873. Rokiškis
• Labai gerą trijų veršių karvę. Veršiuosis 
rugsėjo mėn. Tel. 8 686 20 569. Rokiškis
• Naminius didelius kiaušinius. 10 vnt - 
1,30 Eur. Tel. 8 658 60 969. Rokiškis
• Narvelį gyvūnėliui naują. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 672 78 630. Rokiškis
• Parduodami arba dovanojami mieli ir 
gražus kačiukai. Galima auginti namie, 
Tuštinasi į kraiko dežutę ir yra tvarkingi. 
Tel. 8 623 02 345. Rokiškis
• Rusų melsvasis kačiukas ieško mylinčių 
šeimininkų. Gimęs balandžio 24 d. 
Visiškai savarankiškas, labai mielas. 
Grynaveisliai tėvai gyvena kartu. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 652 27 848. Rokiškis
• Trijų veršelių karvę. Veršiuosis rugsėjo 
mėnesį. Dabar pieno duoda apie 15 l.   
Tel. 8 623 31 100. Rokiškis
• Tris veislinius gaidėlius. 3 metų ir metų 
amžiaus. Kaina 15 Eur. Tel. 8 611 55 922. 
Rokiškis
• Triušius ir mažus triušiukus.   
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Žalmargę, dviejų veršių karvę. 
Veršiuosis liepos mėnesį. Melžiama 
aparatu. Duoda iki 30 l pieno. Kaina 650 
Eur. Tel. 8 624 84 201. Rokiškis

• Aerodinaminę bagažinę ir skersinius 
VW automobiliui su dviračių laikiliais. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Akumuliacinius bakus po 0,8 kub. 2 vnt. 
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Be chemikalų augintas braškes. 
Kazliškio sen., Kalpokų k.   
Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
• Be rėmo stiklo paketus 1,135x60; 
93,5x62,5; 93,5x65. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Brusus 5x5, 10x10. Įvairias lentas 6 m 
ilgio. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Didelį, modernų paveikslą ant kartono 
dailininko S. Daščioro. Tel. 8 686 94 691. 
Rokiškis
• Dvi priekabas gaterio atraižų.   
Tel. 8 610 17 664. Rokiškis
• Džiovintas klevo lentas 6 cm storio, 3 m 
ilgio. Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Elektros variklį 7 kW, 3000 aps.   
Tel. 8 650 62 437. Rokiškis
• GAINER 737, 3 kg. Kaina 17 Eur.   
Tel. 8 626 50 483. Rokiškis

• Gerą kieto kuro katilą atmos DC 18S. 
Kaina 480 Eur. Tel. 8 611 11 335. Rokiškis
• Geros būklės akvariumą 70 litrų talpos. 
Priedai: dekoracijos (negyvi augalai, 
akmenys), valymo prietaisas, 2 akvariumo 
fonai, kompresorius . Kaina 70 Eur.   
Tel. 8 614 23 635. Rokiškis
• Grūdų malūną. Kaina 600 Eur.   
Tel. 8 650 86 836. Rokiškis
• Įvairių matmenų naudotus tentus.   
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
• Kemperį. Tel. 8 670 33 765. Rokiškis
• Ketaus krosnelę. Kūrenama malkomis 
arba briketais. Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Klijus automobilio stiklų įdaužoms 
tvarkyti. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais.   
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais.   
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Lapuočių ir spygliuočių dailylentes.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Lazerį. Įkraunamas spindulys ir efektai. 
Naujas. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Medinius vežimo ratus. Kaina 6 Eur.  
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Medsukį. Tel. 8 620 62 717. Rokiškis
• Naują valtį. Tel. 8 699 53 750. Rokiškis
• Naujus medinius langus be stiklų. 6 
vnt.: 1,24x1,24. 1 vnt.: 68x1,24. 1 vnt.: 
75x1,24. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Naujus šulinio ritinius. Aukštis 1 
m, skersmuo 1 m arba aukštis 80 cm, 
skersmuo 1 m. Galiu atvežti.   
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Naujus šviestuvus 4-ių degiklių. 2 vnt. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Nenaudotą stiklą. Ilgis 1,20, plotis 0,60, 
storis 4 mm. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Ožkos pieną ir sūrius. Tel. 8 620 52 625. 
Rokiškis
• Pamatų blokus. 12 vnt. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 678 10 002. Rokiškis
• Naudotas šamotines plytas.   
Tel. 8 606 45 582. Zarasai
• Perdengimo plokštes, 3 vnt. 6x3 m.   
Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Pianiną UKRAINA rudos spalvos. 2 
pedalai. Tel. 8 687 52 152. Rokiškis
• Pigiai naujas ir naudotas plytas.   
Tel. 8 610 29 487. Rokiškis
• Sėklines ir pašarines bulves.   
Tel. 8 681 41 755. Rokiškis
• Siuvimo mašiną ir varikliukus, ketaus 
radiatorius, dujų balioną, įvairių dydžių 
stiklainius ir kitus namų apyvokos daiktus. 
Tel. 8 692 32 081. Rokiškis
• Spygliuotą vielą. Rusiškas rulonas. 
Kaina 65 Eur. Tel. 8 639 86 157. Rokiškis
• Stenopinius akinius regėjimui gerinti. 
Nauji. Kaina 1 Eur. Tel. 8 654 99 016. 
Rokiškis
• Šulinio žiedus ir dangčius.   
Tel. 8 600 74 519. Rokiškis
• Transformatorių 380 Vx220 V 2,5 kW. 
Rankinį elektrinį oblių 380 Vx220 V. Tel. 
8 615 55 734. Rokiškis
• Viena suskilusi. Perdengimo plokštes 
4x1,50. Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Virtuvinę kriauklę ir sienos apšiltinimo 
plokštę. Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Žemos įtampos elektros stulpus. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 680 50 958. Rokiškis

• Dirbanti šeima išsinuomotų 1, 2 ar 3 
kambarių butą. Skubiai. Tel. 8 622 40 214. 
Rokiškis
• Dirbantis asmuo išsinuomotų 1–2 
kambarių butą su baldais ilgam laikui. 
Skubiai. Tel. 8 624 80 758. Rokiškis
• Išnuomoja naujai įrengtas patalpas 
Obeliuose. Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Išnuomojama kirpykla su įranga 
Obeliuose. Yra higienos pasas-leidimas. 
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Išnuomojamas 2 kambarių butas 
Rokiškyje, Panevėžio g. su daliniais 
baldais. Trečias aukštas. Tvarkinga 
laiptinė. Kaina 100 Eur. Tel. 8 618 17 218. 
Rokiškis
• Išnuomojamas 2 kambarių butas 
Rokiškyje, Panevėžio g. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 608 98 573. Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos blakstienų 
priauginimui miesto centre.   
Tel. 8 612 73 729. Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos masažo 
kabinetui miesto centre. Tel. 8 612 73 729. 
Rokiškis
• Išnuomoju 1 kambario butą su baldais ir 
buitine technika, ilgesniam laikui.   
Tel. 8 648 57 574. Rokiškis
• Išsinuomotume sodą su elektra. Gali būti 
ir Steponyse. Tel. 8 692 25 566. Rokiškis
• Šeima ilgam laikui išsinuomotu sodą su 
elektra. Yra galimybė išsipirkti.   
Tel. 8 674 79 530. Rokiškis
• Tvarkingas, dirbantis vyras ieško 
išsinuomoti butą ar namą ilgesniam laikui. 
Su patogumais ar daliniais patogumais. 
Gali būti be baldų. Siūlyti įvairius 
variantus. Pageidautina Obeliuose ar 
netoliese. Tel. 8 608 96 623. Rokiškis

• 17 metų mergina ieško darbo. Galiu 
prižiūrėti vaikus, dirbti darže, tvarkyti 
namus. Turiu patirties. Tel. 8 601 10 071. 
Rokiškis
• 17 metų moksleivis ieško darbo liepos 
mėnesiui. Tel. 8 677 64 032. Rokiškis
• 18 metų mergina ieško darbo vasaros 
sezonui. Moku dirbti komandoje ir 
individualiai. Esu pareiginga, tvarkinga, 
sąžininga, atsakinga, punktuali, greitai 
mokausi. Tel. 8 628 78 838. Rokiškis
• Dvi 16 metų merginos ieško darbo 
vasarai. Gali dirbti įvairius darbus.   
Tel. 8 618 08 946. Rokiškis
• Dvi moksleivės ieško darbo vasarai.  
Tel. 8 622 26 440. Rokiškis
• Esu 17 metų vaikinas, ieškau darbo. 
Galiu dirbti įvairius darbus. Turiu patirties 
dažymo srityje ir statybose (pagalbinis). 
Tel. 8 647 10 943. Rokiškis
• Esu 21 metų. Norėčiau auklės darbo ar 
darbo drabužių parduotuvėje. Galiu dirbti 
komandoje ir individualiai .   
Tel. 8 699 32 338. Rokiškis
• Ieškau buhalterės darbo. Tvarkau 
UAB apskaitą, pateikiu visas reikalingas 
deklaracijas valstybės institucijoms.   
Tel. 8 686 19 431. Rokiškis
• Ieškau darbo. Moteris be žalingų 
įpročių, sąžininga, darbšti. Siūlyti įvairius 
variantas. Tel. 8 646 74 476. Rokiškis
• Ieškau santechniko darbo. Esu plataus 
profi lio specialistas. Tel. 8 641 94 869. 
Rokiškis
• Moteris ieško darbo. Gali prižiūrėti 
sinjorus. Turi patirties. Tel. 8 685 41 853. 
Rokiškis
• Reikalingas darbas neįgaliai merginai. 
Geriau sėdimas darbas. Tel. 8 676 89 367. 
Rokiškis

• Įmonė siūlo darbą maisto produktų 
vadybininkei (-ui). Tel. 8 698 13 147. 
Rokiškis
• Įmonei reikalingas vairuotojas. Vilkikas 
su puspriekabe (savivartė). Darbas 
Lietuvoje. Patirtis būtina.   
Tel. 8 652 66 596. Rokiškis
• Mes specializuojamės senų vonių 

renovacijose ir naujų karkasinių 
namų statybose. Siūlau pastovų 
darbą nedideliame kolektyve (iki 
15 žmonių). Lėktuvo bilietais, 
transportu, telefonu, irankiais, darbo rūbais 
ir gyvenamąja vieta bus pasirūpinta.   
Tel. 8 618 82 610. Rokiškis
• Reikalinga pardavėja Panemunėlio gel. 
st. Tel. 8 685 14 722. Rokiškis
• Reikalingas miško pjovėjas ir pagalbinis 
darbininkas. Visos socialinės garantijos. 
Tel. 8 686 93 758. Rokiškis
• Reikalingi Anglijoje darbuotojai. 
Skrajučių išnešiotojai. Gerai apmokamas 
darbas. Visos socialinės garantijos.  Tel. 
+447459332650, el. p. gedaspaukste11@
gmail.com. Tel. 8 674 22 241. Rokiškis
• Reikia susmulkinti pievą (Obeliai).   
Tel. 8 623 02 929. Rokiškis
• Skubiai ieškome asmens galinčio dirbti 
su mėsos išpjaustymu. Dirbti reikėtų 2–3 
dienas per savaitę. Tel. 8 616 29 375. 
Rokiškis
• UAB „Darola“ kepyklai reikalingi 
technologai, turintys darbo patirties, ir 
konditeriai. Kreiptis adresu Respublikos 
45 a, Rokiškyje. Tel. 8 458 33 234. 
Rokiškis

• Pirkčiau namą Juodupėje.   
Tel. 8 608 98 270. Rokiškis
• Bėginius dviračius labai geros būklės. 
Moteriškas ir vyriškas.    
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Brangiai perku veršelius tolimesniam 
auginimui. Kaina 111 Eur.   
Tel. 8 620 18 784. Rokiškis
• Perka antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perka AUDI B4 80 priekio stiklą.   
Tel. 8 610 85 931. Rokiškis
• Perka Moskvič ir Žiguli ratus su 
padangomis. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka tašus 15x15 cm ir šalygatvio 
plyteles. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka žoliapjovei 6.5 Ag arba didesnį 
BRIDGESTONE variklį. Tel. 8 673 48 
041. Rokiškis
• Perka žoliapjovę-traktoriuk. Gali būti 
sugedęs. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 

dyzelis 96 kW kondicionieriaus radiatorių. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir keleivio 
pusės groteles rūko žibinto.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2007–2008 m. OPEL Astra 1.9 
l, 88 arba 110 kW universalas. Šviesiai 
pilkos spalvos. Lietuvoje neeksplotuota. 
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

PERKA
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PASLAUGOS• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku arba išsinuomočiau žemės ūkio 
paskirties žemę Rokiškio r., Kriaunų, 
Obelių, Jūžintų sen., Zarasų r., Dusetų, 
Antazavės sen. Siūlyti įvairius variantus. 
Kaina 111 Eur. Tel. 8 620 18 784. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku chemikalų purkštuvą. Gali būti 
sugedęs. Tel. 8 652 72 152. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį. Kaina 500 
Eur. Tel. 8 683 52 087. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku elektros variklį nuo 10 iki 20 kW, 
3000 aps. Galiu pasiimti.   
Tel. 8 686 21 707. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 125cc. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 16 
Gb. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar 
NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius variantus. 

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku RENAULT variklį 1.9 l, 47 kW 
dyzelinį. Arba tik galvą. Tel. 8 652 72 152. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6, S7. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku sėjamosios SZ 3.6 diskus ir kitas 
detales. Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Perku smulkintuvą KIR.   
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Perku tekinimo staklių 16 cm skersmens 
patroną geros būklės. Tel. 8 620 55 819. 
Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vagotuvą 5 vagų. Gali būti 
sugedęs. Kaina 1 Eur. Tel. 8 652 72 152. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirkčiau AUDI 80 Avant priekio stiklą. 
Tel. 8 610 85 931. Rokiškis
• Pirkčiau dviejų cilindrų rusiško oro 
kompresoriaus detales. Tel. 8 610 17 664. 
Rokiškis
• Pirkčiau namą ar sodybą Rokiškyje 
mikrorajone arba šalia jo. Gali būti apie 
1 km nuo mikrorajono. Pageidautina už 
turgaus link geležinkelio stoties. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 648 47 952. 
Rokiškis
• Pirkčiau namą Rokiškyje. Geriau netoli 
mikrorajono. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 648 47 952. Rokiškis

• Pirkčiau OPEL Astra 2001 m. priekinį 
stiklą. Tel. 8 620 62 717. Rokiškis
• Pirkčiau vandens  talpyklą 1 kub m.  
Tel. 8 610 29 487. Rokiškis
• Pirkčiau veikiantį, naudotą šaldytuvą. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 606 57 572. Rokiškis
• Pirksiu automobilį. Gali būti daužtas, 
nurašytas, nevažiuojantis.   
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Pirksiu dvi statines vandeniui.   
Tel. 8 622 04 218. Rokiškis
• Šieną rulonais. Tel. 8 658 99 565. 
Rokiškis
• Už simbolinę kainą perka dulkių siurblį. 
Tel. 8 602 30 057. Rokiškis
• 

• Atiduodu nusišienauti 7 ha pievas 
Zybolių k., Rokiškio kaim. sen.   
Tel. 8 618 33 865. Rokiškis
• Dovanojame du kačiukus. Pilnai 
pasiruošę keliauti į naujus namus. Ėda 
sausą, šlapią maistą, gamtinius reikalus 
atlieka kraiko dėžutėje. Katinėliams du 
mėnesiai . Tel. 8 618 17 218. Rokiškis
• Dovanojami 1,5 mėnesio amžiaus 
šuniukai. Tel. 8 678 70 713. Rokiškis
• Dovanoju 3–jų dalių sekciją KLEVAS. 
Tel. 8 625 06 843. Rokiškis
• Dovanoju katytę juodos spalvos. 
Tvarkinga, gamtinius reikalus atlieka į 
dėžutę. Darbo dienomis skambinti nuo 18 
val. Tel. 8 647 18 003. Rokiškis

• Rasti Vidmanto raktai.    
Tel. 8 674 60 676. Rokiškis
• Rastas Akvilės Valotkaitės mokinio 
pažymėjimas, Juozo Tūbelio progimnazija. 
Tel. 8 672 78 630. Rokiškis
• Rastas rankinis vyriškas laikrodis.   
Tel. 8 656 60 661. Rokiškis

• 57 metų našlė ieško rimto vyriškio 
draugystei ar gyvenimui. Tel. 8 679 27 161

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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Rokiškio seniūnija
Alfonsas Baltrūnas     1934-10-19 - 2016-06-10
Katryna Butėnienė       1924-05-15 - 2016-06-11
Aldona Kondroškienė 1931-02-26 - 2016-06-15
Stanislava Eugenija Namajuškienė 
1943-10-12 - 2016-06-14
Pavilas Grigorjevas     1959-11-12 - 2016-06-10
Rokiškio kaimiškoji seniūnija
Vincentas Bičiūnas     1936-05-15 - 2016-06-10

Nijolė Bitinienė           1934-01-20 - 2016-06-09
Algimantas Čypas         1961-02-17 - 2016-06-03
Juodupės seniūnija
Osvaldas Geidonas       1941-05-09 - 2016-06-06
Jūžintų seniūnija
Arsenijus Pachomovas 1939-03-10 - 2016-06-09
Veronika Tervydienė    1936-02-29 - 2016-06-14

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda „Justinas Vienožinskis 
– profesionaliosios lietuvių dailės kūrėjas 
(130-osioms gimimo metinėms)“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos:
 „Iš Aukštaitijos regiono lėlių teatrų 
šventės „Kai atgyja lėlės“ istorijos“.
 „Rašytojui, vertėjui Antanui Vaičiulaičiui 
– 110“.
Kilnojamoji kūrybinių darbų konkurso 

„Lėlė – knygos personažas“.
 Renginių svetainėje
Autorinių lėlių kūrėjos Aušros 
Povilavičiūtės kūrybinių darbų paroda 
„Pasakų keliu“.
Foto paroda „Lėlių teatrų šventei – 20“.
RENGINIAI:
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Birželio 16, 23  d. – Skaitymo gurmanų 
ketvirtadieniai.
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